diuinū. Luc. x. r. Dant. r. r. apostasia incurrit: Quis hoc
 filius euāgelij r discipulus diceret: Nūquid pieter legem
 euāgelicam hoc pbibent eis: qsta eorū veridica r fan
 ctorū originalia testimonij pphibent semp eos oblatas
 res r pecunias respuisse: r alieno cibo vicisse: vide qd scri
 pti supra. s. Item q simplex facti. d. quartū qd sequit. in
 ar. lvi. Si em hoc diceretur: non in cōmuni sed in singu
 lari ppropū quilibet possedisset. r inter eos r alios mūdi
 hoies exp: ppiationis differētia non fuisset. Et pceptū
 eis a domino indictum de no habēdo pecuniā frustratū
 fuisset. Sed super hoc caput isti ecclesie r illius interros
 genit? Petrus q dicit Act. iij. Argentū r aurum no est mē
 hi. Sed si ipse illius pecunie quā habebat in cōmuni eccle
 sia primitiua dñs fuisset: sicut r caput erat: non hoc dicit
 ser. sicut nec hodie possunt dicere prelati ecclesiarū r mos
 nasterioū bona habētium in cōmuni. Aurū r argentū
 no est nobis. Immo est eis tāq dispēsatoibus: q: ecclesia
 aurū habet r habere pōt: non vt cōseruet: sed vt pauperib?
 bus eroget. r. i. q. ij. aurū. Manifestū ergo viderur q illi?
 pecunie Petrus dispensato: no erat. Nam r hoc dixit in
 eadē ciuitate vbi in cōmuni illa credērium ecclesia viues
 bat. Unde r ipse r alij apostoli. Act. vi. Non est bonū nos
 derelinquere verbū dei: r ministrare mēsis. Acet si dispen
 sato: fuisset sicut esse poterat: sicut prelati ecclesie: vt su
 pra pbauit: ppietarius propterea non fuisset. r. i. q. i. si p
 uatum. r. i. q. vij. q. aut. Adde qd scripti supra in. s. restat
 inter hec. r. alio modo accipit habere. in ar. lig. Quid aut
 de capite nro chyslo Paulus dicat audiamus. Quū esset
 dines: ppter nos egenus fact? est. ij. ad Cor. viij. Sed in
 ecclesia primitiua de cōmuni viuente no erat aliqs in ops
 vel egenis: sed dabat vnicuiq: prout opus erat. sicut r car
 tēt. Act. ij. r. iij. c. r. r. i. q. i. c. h. r. c. quia tua. sicut r hodie
 fit inter habētes ppropū in cōmuni. ergo ipse no habuit
 ppropū in cōmuni: nec apostoli quib? r hanc mandauit
 rat paupertatē. Queramus r vniū inter aliquos aposto
 los de sectato: ib? eius veris Paulū dicētem: Estis in hac
 horam esurimus: r sitimus: r nudi sumus. f. ad Cor. iij. r
 alibi. Sicut egenus. ij. Cor. vi. Sed inter viuētes de p
 pio in cōmuni no est esurire neq: sitis neq: nuditas neq:
 egenitas. sicut probatū est de ecclesia primitiua de cōmuni
 ecclesia succedere sibi bona in cōmuni habente. vñ glos. sup
 illud. ij. Cor. vi. Nihil habentes r omnia possidētes. lxxx
 fuit gloria apostolorū: nihil oino possidētes: sine sollicitud
 ne esse. Quū autem dicit oino: pio cū dūbio excludit p
 ppiū nedum in speciali sed etiā in cōmuni. alias nullo mo
 do dixisset: omino: r Paulus: nihil. quia cōmunitas cū
 hoc cōperit bene dicit habere: q: in cōmuni habet. r. i. q.
 vij. q. aut. r illorū bonorū ppietas apud illā cōmunitatē
 existit. vt no. r. i. q. i. expedit. in glos. i. Sup hoc etiā certum
 est q fratres minores p regulā suā ab ecclesia multoties
 approbatā confirmatā r declaratā nedū tenetur viuere
 sine ppio in speciali r in cōi: sicut ipsa regula clare dicit:
 r Romani ppietates pfectas declarant: sed etiā paupertatē
 r pmitte: qd plus est. vt regula ipsa dicit. Paupertas
 rem r humilitatē r sanctū euāgelij qd firmiter promi
 simus obseruemus. vñ conciliū Niennēse expse declarat
 in decre. lxxiij. de paradiso. in clemē. teneri dictos fratres
 nedū ad paupertatē: sed r eiusmodi vsuū q in regula des
 clarat: eo obligatiōis modo quo ponit regula dictū vsuū
 Nullū g dubiū fm ecclesia declarantē qn hec maior: r alia
 sit pfectio: q pmittere viuere sine ppio in cōi. lxxx. aut est
 pfectio pfectiois euāgelice sicut regula are dicta r mē des
 clarat ecclesia ab alijs pfectionib? qbuscūq: pferim quātū
 ad exp: ppiationē r paupertatē penit? sepata r sup alias ele
 uata. vñ dicit scā dicta regula. lxxx. Dec est celsitudo altissime
 paupertatis r. Et declaratio Nicolai. lxxiij. li. vi. de d. sig.
 ibi. Duo imitatores tāri pīs effecti chysli semitas arcti?
 elegerūt. Itē si apli in cōi ppiū habebāt: quare dicit eis
 dñs q ederēt r biberēt ea q apud illos erāt qbus predica
 bāt: Luc. x. pfecto q: sumptus alios non habebant. Quis